São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO CURSO DE FORMAÇÃO
2ª CHAMADA

A Prefeitura Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, CONVOCA os candidatos listados na relação abaixo,
para que realize a matrícula para o curso de formação, conforme o cronograma abaixo:

A matrícula deverá ser realizada entre os dias 10 de dezembro de 2024 até o dia 13 de
dezembro de 2024, presencialmente ou por meio de procurador devidamente autorizado, no
horário entre às 12h00 às 17h00.

Local: Setor de Recursos Humanos, localizado na Avenida Dr. Jerson Dias nº 500, bairro
Estiva - Itajubá/MG, CEP: 37500-279.

O candidato deverá apresentar no dia da matrícula cópia simples e originais dos documentos
relacionados abaixo:

RG
CPF

Comprovante de Residência
Nº do PIS/PASEP

Nº da conta bancária (não pode ser conta salário)

A aula inaugural ocorrerá remotamente no dia 06 de janeiro de 2025 às 14h através do link
https://meet.google.com/hdd-dmsc-xac.

As aulas serão disponibilizadas na plataforma EAD provavelmente no dia 07/01/2025 e
ocorrerão até o dia 10/03/2025 com 8h diárias e as aulas presenciais iniciarão provavelmente
no dia 11/03/2025 e ocorrerão até o dia 15/04/2025 das 08h00 às 16h40 em local a ser
oportunamente divulgado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajubá, 09 de dezembro de 2024.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA
Prefeito Municipal

NOME RG
DATA DE

NAS.
Acertos

Português
Acertos

Matematica

Acertos
conhecimentos

gerais

Acertos
conhecimentos

específicos

TOTAL
(objetiva)

TAF
NOTA
FINAL

25º 94473
DOUGLAS BATISTA

DE SANTANA
MG16421704 30/05/1990 6 7 2 8 23 5,6 71,31

26º 95144
FELIPE HENRIQUE

DA SILVA
MG17284477 08/10/1992 6 8 3 6 23 5,1 70,81

27º 103948 ALISSON RIBEIRO 18510797 21/01/1993 7 6 2 7 22 5,8 68,66

28º 100833
EZEQUIEL AFONSO

ALMEIDA DE
SOUZA

MG16339742 21/04/1990 7 6 2 7 22 5,1 67,96

29º 97162
VANESSA CRISTINA
CUNHA BERNARDO

16286244 23/08/1988 5 5 3 7 22 5 67,86

LISTA GERAL